

Handläggare
Hanna Bergsten
Telefon: 0850808444

Till

Remiss om serveringstillstånd Café Frankfurt

Remiss från Socialförvaltningen. Tillståndsenhetens dnr:
9.1.1-9143/2022

Förvaltningens förslag till beslut

Kungsholmens stadsdelsnämnd överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som remissvar.

Omedelbar justering.

Sammanfattning

Baserat på verksamhetens inriktning, det geografiska läget och den angivna serveringstiden gör förvaltningen bedömningen att det inte föreligger någon risk att sociala olägenheter eller andra olägenheter skulle uppstå med serveringstillstånd. Förvaltningen avstår från att yttra sig beträffande den sociala faktor som avser buller och/eller ljudnivåer eftersom det beaktas i miljöförvaltningens remissyttrande.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen från socialförvaltningen.

Bakgrund

Kommunfullmäktige har antagna riktlinjer för handläggning av serveringstillstånd, enligt dessa ska stadsdelsnämnderna endast beakta de sociala aspekterna. Det vill säga faktorer som är av lokalt intresse såsom restaurangtäthet eller kännedom om ordningsproblem och missbruksproblematik i vissa områden.

Ärendet

Café Frankfurt är belägen på Pipersgatan 24. I området finns restauranger, företag och bostäder i form av lägenheter. I närheten ligger Fridhemsplan som är en livfull plats men där det också förekommer problem relaterade till missbruk. För att öka tryggheten kring Fridhemsplan bedriver förvaltningen platssamverkan med bland andra polisen. Det har dock inte kommit till förvaltningens

kännedom att det råder någon problematik kopplad till restaurangen i fråga eller i det direkta närområdet där restaurangen ligger.

Café Frankfurt har sedan år 2017 ett stadigvarande serveringstillstånd för slutet sällskap, catering, måndag – söndag klockan 11:00 – 01:00. Enligt remissen från Tillståndsenheten ansöker Café Frankfurt om stadigvarande serveringstillstånd i lokal och på uteservering måndag – söndag klockan 11:00 – 23:00. Enligt ägaren är detta felaktigt, det korrekta är onsdag – lördag klockan 11:00 – 23:00. Ansökan avser spritdryck, vin, starköl och andra jästa drycker.



Ägaren till Café Frankfurt uppger att restaurangens koncept är enkel och bra mat som tillagas från grunden, matgästerna är främst boende i området. Det finns 20 platser inomhus och ca tio platser på uteserveringen. Öppettiderna idag är klockan 09:00 – 17:00 men med serveringstillståndet planerar ägaren att förlänga öppettiderna till klockan 21:00, till en börja någon dag i veckan men som mest onsdag – lördag. I framtiden kan restaurangen komma att stänga klockan 23:00 men inte senare än så. Med serveringstillstånd och längre öppettider kommer restaurangen fokusera mindre på frukost och mer på servering av lunch och mat fram till kvällen. Till maten kommer det att finnas möjlighet att beställa väl utvalda naturviner och hantverksöl. För att kunna hyra ut restaurangen vid tillställningar kommer serveringstillståndet för catering att behållas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen, pensionärsrådet och i rådet för

funktionshinderfrågor. Synpunkter framgår av protokollet.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Baserat på verksamhetens inriktning, det geografiska läget och den angivna serveringstiden gör förvaltningen bedömningen att det inte föreligger någon risk för att sociala olägenheter eller andra olägenheter skulle uppstå med serveringstillstånd. Förvaltningen avstår från att yttra sig beträffande den sociala faktor som avser buller och/eller ljudnivåer eftersom det beaktas i miljöförvaltningens remissyttrande.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen från socialförvaltningen

Ann-Christine Hansson
Stadsdelsdirektör
Kungsholmens
stadsdelsförvaltning

Anna Hamlin
Avdelningschef
Kungsholmens
stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Remiss i ärende om alkoholserving.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Hansson, Stadsdelsdirektör	2022-11-04
Anna Hamlin, Avdelningschef	2022-11-03